
PREFEITURA
M U N IC IP A L

Boa 
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N° 2 0 2 0 .0 7 .0 6 .2 -T P ^ ^  “

ABERTURA DO CERTAME: 27 de Julho de 2020, às 14hl5min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 27 de julho de 2020 às 14h00min

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Construção de Praça e Pavimentação em pedra tosca 
na localidade de Fazenda Nova, no Município de Boa Viagem/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS

EMPRESA
01

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
EPP
CNPJ n° 10.932.123/0001-14 R$ 248.887,14

EMPRESA
02

VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI -  
EPP
CNPJ N 28.323.363/0001-87

R$ 250.597,09
EMPRESA

03
AGF - PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
EPP C N PJ0 11.022.344/0001-18

'L, A ^

EMPRESA
04

SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA
CNPJ N° 21.181.254/0001 -23

R$249.535,92

o

EMPRESA VENCEDORA \  ______________
AGF - PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP CNPJ °

11.022.344/0001-18

VALOR GLOBAL R$ 244.837,59 (Duzentos e Quarenta e Quatro Mil, Oitocentos e Trinta e 
Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos).

VISTO COMISSÃ0
Presidente:

ANTOm^RAiMy?TOOAl e x a n d r e  d o s  s a n t o s
Membro: íjnhm dôm Úm xhuwov 'a n t o n ia  s o n ia v ie ir a  c a r n e ir o
Membro:

"” ÉRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES
Boa Viagem/CE, 27 de julho de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n ° 100  -  Centro  -  Boa Viagem -  Ceará 
CEP 63.870-000  -  Fone (88) 3427-7001 

www.boaviagem.ce.gov.br

http://www.boaviagem.ce.gov.br



